

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

ANEXO B-02-08

Ítem	Descripción	Unidad de Medida	Presentación	REPSUR S.R.L.						COMERCIAL PALACIOS					
				Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)		
1	Caballote de 3 toneladas *PAR REFORZADO BH3000	Unidad	Unidad	TOLSEN	CHINO	2	354.000	708.000	BAHCO	SUECIA	2	640.000	1.280.000		
2	Juego de destornilladores (cortos y largos punta 'cruz' y 'plano') * 6 UNIDADES PROFESIONAL 3000	Unidad	Unidad	BAHCO	BRASIL	1	208.000	208.000	BAHCO	SUECIA	1	210.000	210.000		
3	Juego de llaves combinadas tipo BAHCO Nº 8 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 22 - 24 - 27 - 30 - 32 PROFESIONAL	Unidad	Unidad	BAHCO	BRASIL	1	1.195.000	1.195.000	BAHCO	SUECIA	1	1.300.000	1.300.000		
4	Juego de Llaves tubo tipo BAHCO de ½ N° 8 - 10 - 12 - 13 - 14 - 15 - 17 - 21 - 22 - 24 - 27 - 30 - 32 - 33 PROFESIONAL	Unidad	Unidad	BAHCO	BRASIL	1	782.000	782.000	BAHCO	SUECIA	1	1.000.000	1.000.000		
5	Extensión para llave tubo de ½ corto y largo tipo BAHCO, 713A 125mm PROFESIONAL	Unidad	Unidad	BAHCO	BRASIL	2	126.000	252.000	BAHCO	SUECIA	2	110.000	220.000		
6	Extensión de ½ cardanico tipo BAHCO, 773 74mm REF 44838	Unidad	Unidad	BAHCO	BRASIL	2	165.000	330.000	BAHCO	SUECIA	2	140.000	280.000		
7	Perforadora a batería 12 VOLT, 20 W tipo MA Capacidad en acero: 10mm Capacidad en madera: 21 mm Batería: 12v RPM: 0-1.300 Peso: 0,8kg. Amoladora 220 Velocidad : 0-2400rpm Impacto por minuto: 0-3000 ipm Peso : 0,92kg. TID90DWE 9704025	Unidad	Unidad	MAKITA	BRASIL	1	1.190.000	1.190.000	MAKITA	BRASIL	1	1.250.000	1.250.000		
8		Unidad	Unidad	MAKITA	BRASIL	1	915.000	915.000	MAKITA	BRASIL	1	1.050.000	1.050.000		
9	Pinza universal PROFESIONAL	Unidad	Unidad	BAHCO	BRASIL	2	114.000	228.000	TOTAL	CHINA	2	100.000	200.000		
10	Pinza pico loro PROFESIONAL	Unidad	Unidad	BAHCO	BRASIL	2	84.500	169.000	TOTAL	CHINA	2	105.000	210.000		
11	Pinzas para sacar seguros (para anillos interiores y exteriores) PROFESIONAL	Unidad	Unidad	TRAMONTINA PRO	BRASIL	2	293.500	587.000	TOTAL	CHINA	2	330.000	660.000		
12	Juego de llaves torx - tubo de ½ TX12 - TX14 - TX16 - TX18 - TX20 tipo PROFESIONAL	Unidad	Unidad	TRAMONTINA PRO	BRASIL	1	228.000	228.000	BAHCO	SUECIA	1	260.000	260.000		
13	Juego de llave allen tipo PROFESIONAL	Unidad	Unidad	TRAMONTINA PRO	BRASIL	1	220.000	220.000	BAHCO	SUECIA	1	221.000	221.000		
14	Llave para rueda tipo CRUZ - Vehiculos livianos	Unidad	Unidad	BAHCO	BRASIL	1	208.500	208.500	TRAMONTINA	BRASIL	1	200.000	200.000		
15	Juego de Llave para rueda 30 - 32-27 - 30 y 32 - 33 REFORZADO Para cantones y maquinarias	Unidad	Unidad	TRAMONTINA PRO	BRASIL	1	550.000	550.000	TRAMONTINA	BRASIL	1	600.000	600.000		
16	Cricket de ½ 272mm	Unidad	Unidad	BAHCO	BRASIL	2	325.000	650.000	BAHCO	SUECIA	2	300.000	600.000		

17	Mañija articulada de ½ 3/8mm	Unidad		BAHCO	BRASIL	1	424.000	424.000	BAHCO	SUECIA	1	380.000	380.000
18	Mañija tipo "T" DE ½ 2988MM	Unidad		BAHCO	BRASIL	1	220.000	220.000	BAHCO	SUECIA	1	200.000	200.000
19	Palanca plana para geometría 24PU/LGADAS Soldador 3 en 1 de 300amp. Voltage : 220V	Unidad		TRAMONTINA PRO	BRASIL	1	190.000	190.000	BAHCO	SUECIA	1	250.000	250.000
20	Tipo de soldadura : MMA/TIG/MAG Amperaje máximo: 300A Con display digital. Con tecnología inverter. Ciclo de trabajo 60%	Unidad		INDUSEL	CHINA	1	3.705.500	3.705.500	BOONIGA	JAPON	1	400.000	400.000
21	Caja de herramientas TRAMONTINA CAJA PORTA HERRAMIENTAS CON RUEDAS CARGOBOX 5 CAJONES	Unidad		TRAMONTINA PRO	BRASIL	1	900.000	900.000	TRAMONTINA	BRASIL	1	356.000	356.000
22	Taladro de banco voltage 220v Potencia Motor: 1/2hp (CV) Portabrocas para taladros: 1/8" a 5/8" (3 a 16mm) Capacidad de Perfil: 16mm de diametro ¾" Cono del husillo: JT3 Velocidad RPM (60Hz) de 360 a3060rpm Distancia del centro del husillo y la columna: 125mm Mediciones (E*H*D) 31*84*53CM Peso: 28kg.	Unidad		SCHULZ	BRASIL	1	1.865.000	1.865.000	SCHULZ	BRASIL	1	6.100.000	6.100.000
23	Carro para herramientas CARRO PARA HERRAMIENTAS 2 CAJAS 2 PUERTAS 85X65X46 CM	Unidad		TRAMONTINA PRO	BRASIL	1	2.600.000	2.600.000	TRAMONTINA	BRASIL	1	3.120.000	3.120.000
24	Compresor de 50 litros (compresor móvil) 2HP monofásico 120PSI Desplamiento teórico: 8,5PCM Máxima presión de trabajo: 120PSI Potencia del motor: 2HP / 1,5KW Volumen del tanque: 50 litros Opciones de tensión (V): 220v Dimensiones: 91*38*66cm Peso: 32kg.	Unidad		SCHULZ	BRASIL	1	1.700.000	1.700.000	SCHULZ	BRASIL	1	1.600.000	1.600.000
25	Llave de impacto a batería de ½ 12V inalámbrico carga 20V batería 2.0AH capacidad hasta llave 32mm	Unidad		STANLEY	ESPAÑA	1	3.050.000	3.050.000	STANLEY	CHINA	1	3.000.000	3.000.000
26	Llave de impacto neumático ¾" - 19mm 1200nw	Unidad		FERTON		1	1.450.000	1.450.000	PROFIELD	CHINO	1	900.000	900.000
27	KIT COMPLETO: - 1 CALIBRADOR ELECTRONICO,Faja de operación: 5 a 145PSI Presión entrada: 160PSI Potencia Máxima: 85-260 VCA PRESION: 1PSI PESO: 1,2 KG. DIMENSION: 240*200*90mm Largo de manguera: 10 metros. - 1 INFLADOR 5/16 - 2 ABRAZADERAS - 1 manguera de 10metros. - 1 Soporte plástico. Bulón y tuerca para soporte de pared. Manual de instrucción	Unidad		SCHWEERS	BRASIL	1	2.000.000	2.000.000	SCHWEERS	BRASIL	1	2.350.000	2.350.000

28	Pico calibrador 14-150 PSI	Unidad		SCHWEERS	BRASIL	2	125,000	250,000	SCHWEERS	BRASIL	2	170,000	340,000
29	Hidrolavadora eléctrica 420psi 1500l/h 2HP Monof. Alta Precisión. Diámetro mínimo de manguera: 3/4". Única en el suministro con motor de 2HP 2 polos, Capacidad de succión de agua hasta 7 metros, puede trabajar hasta 12 horas continuas, Carter con sistema de disipación de calor. Presión de 450 libras Caudal de 25 litros por minuto. Motor WEG	Unidad		ZM	BRASIL	1	4,600,000	4,600,000	ZM BOMBAS	BRASIL	1	4,700,000	4,700,000
30	Mazos de 02 kilos	Unidad		TRAMONTINA PRO	BRASIL	1	76,000	76,000	TRAMONTINA	BRASIL	1	70,000	70,000
31	Mazos de 05 kilos	Unidad		TRAMONTINA PRO	BRASIL	1	390,000	390,000	TRAMONTINA	BRASIL	1	390,000	390,000
32	Camillas plásticas con ruedas	Unidad		TRAMONTINA PRO	BRASIL	2	745,500	1,491,000	SOLMAX	CHINA	2	700,000	1,400,000
33	Extractor de 02 brazos	Unidad		NICHOLSON	BRASIL	1	225,000	225,000	TRAMONTINA	BRASIL	1	265,000	265,000
34	Extractor De 03 brazos	Unidad		NICHOLSON	BRASIL	1	245,000	245,000	TRAMONTINA	BRASIL	1	330,000	330,000
35	Juego de mechas para perforadora de 6mm a 16mm para hierro, + AFILADOR	Unidad		IRWIN	BRASIL	1	935,000	935,000	TRAMONTINA	BRASIL	1	655,000	655,000
36	Alicate para cable PROFESIONAL	Unidad		TRAMONTINA PRO	BRASIL	1	90,000	90,000	TRAMONTINA	BRASIL	1	100,000	100,000
37	Gato tipo YAKARE GRANDE para 3 TONELADAS	Unidad		BAHCO	BRASIL	1	3,490,000	3,490,000	SOLMAX	CHINA	1	3,760,000	3,760,000
38	Gato tipo YAKARE CHICO y BAJO de 3 TONELADAS	Unidad		BOVENAU	BRASIL	1	2,950,000	2,950,000	SOLMAX	CHINA	1	2,600,000	2,600,000
39	Gato tipo BOTELLA de 2 TONELADAS TELESCOPICO	Unidad		BOVENAU	BRASIL	1	369,500	369,500	SOLMAX	CHINA	1	260,000	260,000
TOTAL UNITARIO							41,636,500	TOTAL UNITARIO					43,067,000

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.

Lic. Yolanda Servín
Directora de la U.O.C.
Encargada
Gobierno Municipal

